

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

TT Holding Randers ApS

Tigervej 7, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 30 91 13 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Thomas Thomassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TT Holding Randers ApS Tigervej 7 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 30 91 13 50 Stiftet: 4. oktober 2007 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Thomassen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Dattervirksomheder	TT Cars ApS, Randers TT Ejendomme ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anpartner i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -213 t.kr. mod 219 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-4.438	-4.438
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-207.381	219.064
Andre finansielle indtægter	-936	0
Resultat før skat	-212.755	214.626
Skat af årets resultat	0	4.840
Årets resultat	-212.755	219.466
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-207.381	219.064
Overføres til overført resultat	0	402
Disponeret fra overført resultat	-5.374	0
Disponeret i alt	-212.755	219.466

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	512.879	720.260
Finansielle anlægsaktiver i alt	512.879	720.260
Anlægsaktiver i alt	512.879	720.260
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	26.114
Tilgodehavender i alt	0	26.114
Likvide beholdninger	74	74
Omsætningsaktiver i alt	74	26.188
Aktiver i alt	512.953	746.448

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	262.879	470.260
Overført resultat	-56.745	-51.371
Egenkapital i alt	331.134	543.889
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	178.069	177.535
Selskabsskat	0	21.274
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	181.819	202.559
Gældsforpligtelser i alt	181.819	202.559
Passiver i alt	512.953	746.448

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	470.260	-51.371	543.889
Resultatandel	0	-207.381	-5.374	-212.755
	125.000	262.879	-56.745	331.134

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 33 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
